附件1

黑龙江省2022年度国家级科技企业孵化器拟推荐申报名单

	序号
	孵化载体名称
	运营机构
	孵化场地地址
	孵化场地面积（平方米）
	在孵企业数量
	毕业企业数量

	1
	云容科技企业孵化器
	哈尔滨云容科技企业孵化器有限公司
	哈尔滨经开区南岗集中区嵩山路19号7号楼
	10392.0
	50
	22

	2
	黑龙江省电子商务科技企业孵化器
	哈尔滨智能电力光学设备有限公司
	哈尔滨市松北区科技创新城创新一路2305号
	13843.93
	57
	23

	3
	黑龙江科技大学科技园
	黑龙江科技大学科技园发展有限公司 
	哈尔滨市南岗区嵩山路111号
	12953.54
	52
	20




